

MLN Invest A/S

c/o Martin Lund Nielsen, Mozarts Alle 1, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 22 38 69

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2026.

Martin Lund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MLN Invest A/S
c/o Martin Lund Nielsen
Mozarts Alle 1
8920 Randers NV

CVR-nr.: 27 22 38 69
Stiftet: 25. juni 2003
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
23. regnskabsår

Bestyrelse

Martin Lund Nielsen
Lee Justesen Mackie
Palle Lund Nielsen

Direktion

Martin Lund Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nykredit

Dattervirksomhed

ReDo Interiør A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -29.571 kr. mod 105.083 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90.530 kr. mod 1.518.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes uændret aktivitetsniveau i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-29.571	105.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.577	-72.170
Andre driftsomkostninger	-170.792	0
Driftsresultat	-236.940	32.913
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.813	53.998
Andre finansielle indtægter	204.033	1.566.065
2 Øvrige finansielle omkostninger	-115.436	-134.705
Resultat før skat	-90.530	1.518.271
Årets resultat	-90.530	1.518.271
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.018.271
Disponeret fra overført resultat	-590.530	0
Disponeret i alt	-90.530	1.518.271

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.677.545	3.684.166
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.677.545</u>	<u>3.684.166</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.090.770	2.032.957
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.178.396</u>	<u>10.038.768</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.269.166</u>	<u>12.071.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.946.711</u>	<u>15.755.891</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.727
Tilgodehavende selskabsskat	71.612	153.290
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.010</u>	<u>15.291</u>
Tilgodehavender i alt	<u>79.622</u>	<u>182.308</u>
Likvide beholdninger	<u>652.969</u>	<u>221.060</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>732.591</u>	<u>403.368</u>
Aktiver i alt	<u>14.679.302</u>	<u>16.159.259</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.316.950	11.907.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>12.316.950</u>	<u>12.907.480</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>959.412</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>959.412</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.999	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.117.756	2.055.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	180.198	109.517
Anden gæld	<u>42.399</u>	<u>85.237</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.362.352</u>	<u>2.292.367</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.362.352</u>	<u>3.251.779</u>
Passiver i alt	<u>14.679.302</u>	<u>16.159.259</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	10.889.209	500.000	11.889.209
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.018.271	500.000	1.518.271
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	11.907.480	500.000	12.907.480
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-590.530	500.000	-90.530
	500.000	11.316.950	500.000	12.316.950

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.831	79.543
Andre finansielle omkostninger	<u>33.605</u>	<u>55.162</u>
	<u>115.436</u>	<u>134.705</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2025		<u>10.178.396</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>65.679</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
